CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU
(Áp dụng đối với cổ phiếu chưa lưu ký)

Kính gửi: Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực
1. Thông tin nhà đầu tư
Đối với Nhà đầu tư Cá nhân:
Tên nhà đầu tư:

Địa chỉ:

Điện thoại:

CMND/CCCD/Hộ chiếu: ……………..…… cấp ngày ..………..... nơi cấp : …………………….

Quốc tịch:
………………………………………………………………...

Người đại diện theo uỷ quyền (nếu có) số: …………………………………………………………

CMND/CCCD/Hộ chiếu: ……………..…… cấp ngày ..………..... nơi cấp : …………………….

Số tài khoản: ………………………...…… tại Ngân hàng…………………………………………

Đối với Nhà đầu tư Tổ chức:
Tên nhà đầu tư:

Địa chỉ:

ĐKDN số:…………………………………………………………………………………………..

Số tài khoản:…………………………………………..tại:…………………………………………

Người đại diện:
………………..Chức vụ:……………………………………..

Theo uỷ quyền (nếu có) số:…………………………………………………………………………

CMND/CCCD/Hộ chiếu: ……………..…… cấp ngày ..………..... nơi cấp : ..…………………...
2. Thông tin cổ phiếu chào bán

Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực
Mã cổ phiếu: EVF
Mệnh giá cổ phiếu: 10.000 đồng/cổ phiếu
Giá chào bán: 11.000 đồng/cổ phiếu
3. Tôi/chúng tôi đăng ký đặt mua cổ phiếu trên theo số lượng quyền mua cổ phiếu được nhận cụ thể như sau:

	Số lượng cổ phiếu đang sở hữu tại ngày 22/9/2023
(chưa lưu ký)
	Số lượng quyền mua
sở hữu
	Số lượng cổ phiếu được quyền đặt mua
	Số lượng cổ phiếu đăng ký mua (cổ phiếu)
	Tổng số tiền
mua cổ phiếu

(đồng)

4. Cam kết của nhà đầu tư

Tôi/Chúng tôi đã đọc và hiểu các nội dung trong Thông báo về việc sở hữu quyền mua cổ phiếu Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực ngày 27/9/2023 (“Thông báo về việc sở hữu quyền mua cổ phiếu EVF”).
Quá thời hạn nộp tiền mua cổ phiếu trong Thông báo về việc sở hữu quyền mua cổ phiếu EVF mà vì bất kỳ lý do gì tôi/chúng tôi không thực hiện nộp tiền mua vào tài khoản chỉ định theo Thông báo, thì coi như đã từ bỏ quyền mua cổ phiếu của mình.
	Nhân viên tiếp nhận

(Ký và ghi rõ họ tên)
	……...., ngày …... tháng …… năm 2023
Nhà đầu tư
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu 1

2